

Dodávateľ IČO: 17807387 ZDENO ŠKERDA Hradý č.237 027 32 Zuberec Prevádzka: Hradý č.237 Tel.: 043/5395335 Fax: 043 / 539 53 35 Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITELŇA a.s. Číslo účtu/kód: 54201254/0900 IBAN SK82 0900 0000 0000 5420 1254 DIČ: 1020464214 Stredisko: IČ DPH: SK1020464214 SWIFT: GIBASKBX Zápis Živnostenský register Okresného úradu Tvrdošín. EV č.Žo 737/1992Tv.-Žo- 94/445 reg.č.A/445/94. Objednávka č./datum: /02.03.2012 Dodací list č.:20120031 Spôsob dopravy: TS 780 AO Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20120031 Variabilný symbol: 20120031 Odberateľ: IČO: 31966977 Štátne lesy TANAP-u. Ochr.obvod Zverovka Lesovňa Látaná 059 60 Tatarská Lomnica Tel.: Fax. DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK 2021202931
---	---

Poukázanie
 -4-04-2012
 20.3.2012
 Faktúra došla
 č. v knihe faktúr: 215
 č. účtovného dokladu: 300000210

Dátum splatnosti:	15.03.2012
Dátum vyhotovenia:	05.03.2012
Daňová povinnosť:	05.03.2012
Dátum dodania:	02.03.2012

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - VV20120019 05.03.2012							
Vod.HWJ 401EM 60L vodareň WILLO	ks	1,000	318,3417	20,00	63,6683		382,01
Mos.1"koleno FF	ks	2,000	2,7917	20,00	0,5583		6,70
Spojka 1"rad.priama	ks	2,000	4,2167	20,00	0,8433		10,12
PPR-prech.32x1"(vnz)	ks	9,000	2,5667	20,00	0,5133		27,72
PPR-Koleno 32	ks	15,000	0,25	20,00	0,05		4,50
Gul. kohút 1" FF	ks	4,000	7,05	20,00	1,41		33,84
Spojka 3/4"rad.priama	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Mos.vs.1"x3/4"vsuvka redukovaná	ks	2,000	1,3167	20,00	0,2633		3,16
AQUA filter malý 3/4"modrý	ks	1,000	11,075	20,00	2,215		13,29
AQUA kartuša malá umývateľná	ks	1,000	4,0833	20,00	0,8167		4,90
Mos.Tkus 1"vnz	ks	1,000	3,1333	20,00	0,6267		3,76
Mos.vs.1"vsuvka	ks	1,000	1,4583	20,00	0,2917		1,75
Poz.zátka 1"	ks	1,000	0,3167	20,00	0,0633		0,38
PPR-Tkus 32	ks	2,000	0,35	20,00	0,07		0,84
PPR-ventil gul.32 plast	ks	1,000	6,3917	20,00	1,2783		7,67
1-KR 40x32 spojka redukovaná	ks	1,000	2,575	20,00	0,515		3,09
1-KGM 32*1"koleno (voz)	ks	1,000	1,0917	20,00	0,2183		1,31
Sp.klap 1" plávajúca	ks	1,000	6,9917	20,00	1,3983		8,39
1-KRFM 32x1"prechod (voz)	ks	1,000	1,2333	20,00	0,2467		1,48
PPR-rúra DN32	m	5,000	1,3583	20,00	0,2717		8,15
Izol.trubica 35/8	m	6,000	0,275	20,00	0,055		1,98
e-Vodič+zásuvka	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00
Poz.red.1"x3/4"redukcia	ks	1,000	0,3833	20,00	0,0767		0,46
Poz.vsuvka 1"	ks	1,000	0,4333	20,00	0,0867		0,52
Poz.Tkus 1"	ks	1,000	0,8417	20,00	0,1683		1,01
Gul. kohút 1/2"záhradný	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833		3,50
Prich.16x2 biela	ks	6,000	0,25	20,00	0,05		1,80
Objimka kov.s.gumou 32-37=1"	ks	2,000	0,50	20,00	0,10		1,20
Kombiskrutka M8 x 80	ks	6,000	0,15	20,00	0,03		1,08
Montážne inštalračné práce	ks	1,000	90,00	20,00	18,00		108,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	645,51	109,10		654,61
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	645,51	109,10		654,61 EUR

W.

U